Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 v
CNIR Supermoto E3 - Arad Open & Veterani & Hobby - Antrenament Liber
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 126 DOANA Petrisor Laurentiu ROU  FRM SM Open Lupo Racing Timisoara 14 48.212 12 - - 8587
2 27 BRAESCU Denis Alexandru ROU  FRM SM Open Lupo Racing Timisoara ™ 10 48.645 8 00.433 00.433 85,11
3 994 FANTINUOLI Mario ROU  FRM Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 11 50.057 6 01.845 01.412 82,71
4 4 ANDREA Lelli ROU  FRM Veterani Moto Extrem Lugoj KTM 14 50.724 7 02.512 00.667 81,62
5 51 GERGELY Attilo ROU  FRM SM Hobby  Arici Supermoto Arad HONDA 9 51.000 6 02.788 00.276 81,18
6 127 TANASA Lucian ROU  FRM SM Hobby Arici Supermoto Arad 9 52.432 8 04.220 01.432 78,96
7 41 POPOVICIU Lucian ROU  FRM Veterani Lupo Racing Timisoara HONDA 9 55.271 5 07.059 02.839 74,90
8 24 TANASA Marian ROU  FRM SM Hobby Avrici Supermoto Arad 8 58.140 6 09.928 02.869 71,21
9 56 DUMITRU Robertino ROU  FRM SM Open CSM Bucuresti 1 01:02.910 1 14.698 04.770 65,81

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Director Concurs : OLARIU Sabin
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Race Start: 17.08.2019 11:00:18

Printing time: 11:18

Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian

VIK Power Circuit, Saturday 17 August 2019

Race Finish: 17.08.2019 11:14:43

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror : FRM-Timing
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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 Y
CNIR Supermoto E3 - Arad Open & Veterani & Hobby - Antrenament Liber
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
9 50.071 11:08:19.212 7 52.680 11:07:09.773
Po.1-#126 DOANAP. -.
10 50.360 11:09:09.572 8 52.432 11:08:02.205
1 54.867 11:01:26.260
11 51.467 11:10:01.039 9 53.703 11:08:55.908
2 50.903 11:02:17.163
3 49.473 11:03:06.636 Po. 4 - #4 ANDREA L. - KTM Po. 7 - #41 POPOVICIU L. - HONDA
4 50.247 11:03:56.883 1 58.049 11:01:42.056 1 01:03.472 11:03:53.376
5 49.663 11:04:46.546 2 54.499 11:02:36.555 2 57.239 11:04:50.615
6 48.817 11:05:35.363 3 52.741 11:03:29.296 3 56.463 11:05:47.078
7 48.695 11:06:24.058 4 52.566 11:04:21.862 4 56.211 11:06:43.289
8 49.016 11:07:13.074 5 51.110 11:05:12.972 5 55.271 11:07:38.560
9 49.283 11:08:02.357 6 51.016 11:06:03.988 6 55.479 11:08:34.039
10 51.833 11:08:54.190 7 50.724 11:06:54.712 7 55.286 11:09:29.325
11 48.877 11:09:43.067 8 51.748 11:07:46.460 8 01:05.274 11:10:34.599
12 48.212 11:10:31.279 9 51.189 11:08:37.649 9 01:07.692 11:11:42.291
13 48.577 11:11:19.856 10 01:14.924 11:09:52.573
Po. 8 - #24 TANASA M. - .
14 52.103 11:12:11.959 11 56.538 11:10:49.111
1 01:05.435 11:01:55.932
12 51.292 11:11:40.403
Po. 2 - #27 BRAESCUD. -TM 2 01:01.088 11:02:57.020
13 51.203 11:12:31.606
1 55.644 11:03:48.291 3 01:00.337 11:03:57.357
14 51.510 11:13:23.116
2 51.051 11:04:39.342 4 01:00.273 11:04:57.630
3 02:17.199 11:06:56.541 Po.5 - # 51 GERGELY A. - HONDA 5 58.795 11:05:56.425
4 01:06.845 11:08:03.386 1 58.916 11:01:39.074 6 58.140 11:06:54.565
5 51.283 11:08:54.669 2 53.140 11:02:32.214 7 58.969 11:07:53.534
6 48.854 11:09:43.523 3 52.871 11:03:25.085 8 58.823 11:08:52.357
7 48.697 11:10:32.220 4 57.082 11:04:22.167
Po.9-#56 DUMITRUR. -.
8 48.645 11:11:20.865 5 51.670 11:05:13.837
1 01:02.910 11:04:11.373
9 48.764 11:12:09.629 6 51.000 11:06:04.837
10 48.779 11:12:58.408 7 51.521 11:06:56.358
8 56.802 11:07:53.160
Po. 3 - #994 FANTINUOLI M. - HONDA
9 01:02.919 11:08:56.079
1 58.606 11:01:33.221
2 52.925 11:02:26.146 Po. 6-# 127 TANASAL. -.
3 51.168 11:03:17.314 1 59.410 11:01:48.729
4 50.459 11:04:07.773 2 54.382 11:02:43.111
5 50.282 11:04:58.055 3 53.220 11:03:36.331
6 50.057 11:05:48.112 4 53.873 11:04:30.204
7 50.320 11:06:38.432 5 53.632 11:05:23.836
8 50.709 11:07:29.141 6 53.257 11:06:17.093
Fastest lap: 48.212
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